

## اخبار

رئیس پلیس راهور فراجا به اِپسنا اعلام کرد

**موتورسیکلت‌ها «شناسنامه دار» می‌شوند**



رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به کاهش متناذر تصادفات در ایام جنگ ۱۲ روزه، سه عامل ارتقای درک خطر، افزایش مسئولیت‌پذیری فردی و اجتماعی و انسجام اجتماعی را مهم‌ترین دلایل این کاهش عنوان کرد و در ادامه از اجرای طرح «باز تسجیل موتورسیکلت‌ها» و تعیین مسئولیت حقوقی پلتفرم‌های حمل‌ونقل اینترنتی خبر داد.

سردار تیمور حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت تصادفات جاده‌ای در روزهای جنگ ۱۲ روزه، اظهار کرد: ما در زمان تجاوز رژیم جعلی صهیونیستی، در حوزه تصادفات نسبت به مدت مشابه سال قبل، کاهش قابل توجهی در آمار تصادفات را شاهد بودیم. تحلیل این موضوع، ما را به سه نکته روشن می‌رساند. نخست اینکه همواره دغدغه ما پایین بودن درک خطر در میان مردم ایران بود، اما در این مدت مشاهده کردیم که درک خطر به سطح مطلوبی رسیده و رفتارها بسیار منطقی‌تر شده است.

وی ادامه داد: یکی دیگر از دلایل اصلی تصادفات، عدم احساس مسئولیت فردی و اجتماعی است. فردی که مرتکب تخلف رانندگی می‌شود در واقع از مسئولیت‌پذیری فاصله گرفته است، اما در این مدت شاهد ارتقای جدی این حس در میان مردم بودیم. همچنین انسجام اجتماعی و گذشتی که در رفتارهای روزمره و حتی رانندگی مردم مشاهده کردیم، موجب شد کاهش تصادفات رقم بخورد. این تجربه می‌تواند به عنوان یک الگوی مناسب برای ارتقای زیست اجتماعی در همه ایام مورد توجه قرار گیرد.

سردار حسینی در بخش دیگری از سخنانش به موضوع تردد موتورسیکلت‌ها اشاره کرد و گفت: طرحی تحت عنوان « بازتسجیل یا شناسنامه‌دار کردن» موتورسیکلت‌ها را در دستور کار داریم که به دلیل شرایط جنگی که پیش آمد به تعویق افتاد. اکنون یکی از مسائل جدی ما نامشخص بودن مالکیت موتورسیکلت‌هاست، چرا که بسیاری از این وسایل نقلیه چندین بار خرید و فروش شده‌اند اما هیچ سابقه‌ای در سامانه شماره‌گذاری ثبت نشده است. تلاش ما این است که این طرح در بازه زمانی مشخص و ترجیحاً تا پایان سال جاری اجرایی شود تا کنترل‌ها دقیق‌تر و شفاف‌تر انجام گیرد.

رئیس پلیس راهور فراجا همچنین درباره پلتفرم‌های حمل‌ونقل اینترنتی، تصریح کرد: کار مشترکی میان مجموعه فراجا و سایر نهادهای در حال انجام است تا مسئولیت‌های حقوقی این پلتفرم‌ها به طور مشخص تعیین شود. پلتفرم‌ها؛ زمانی که راننده یا وسیله نقلیه‌ای را به کار می‌گیرند، باید نسبت به وضعیت بیمه، ایمنی و تجهیزات ایمنی مانند کلاه ایمنی مسئول باشند. تاکنون این شرکت‌ها از زیر بار مسئولیت شانه خالی کرده‌اند، اما ما مصمم هستیم این مسئولیت‌پذیری الزام‌آور شود و در همین زمینه جلسات و مکاتباتی انجام شده است.

## انجام ۲۴ عملیات امدادی هلال‌احمر تهران در یک هفته



معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان تهران، از اجرای ۲۴ عملیات امدادی توسط نیروهای عملیاتی این جمعیت در بازه زمانی اول تا هفتم شهریورماه ۱۴۰۴ خبر داد. باشگاه خبرنگاران جوان - مرتضی رضایی معاون امداد ونجات جمعیت هلال احمر استان تهران، با اشاره به نوع حوادث گفت: در این مدت ۸ مورد حادثه ترافیکی، ۴ مورد تجمعات انبوه، ۲ مورد حادثه کوهستان و ۷ مورد مراجعه حضوری ثبت و پوشش داده شده است. رضایی افزود: برای این عملیات‌ها ۴۶ تیم عملیاتی با پشتیبانی ۴ دستگاه خودروی عملیاتی و ۱۳ دستگاه آمبولانس وارد عمل شدند و در مجموع ۲۱۵ نیروی امدادی به حادثه‌دیدگان خدمات‌رسانی کردند. به گفته معاون امداد ونجات جمعیت هلال احمر استان تهران، در مجموع این حوادث ۸۴ نفر دچار حادثه شدند که از این تعداد ۷۵ نفر مصدوم بودند. همچنین ۲ نفر در صحنه حادثه جان خود را از دست دادند، ۵۳ نفر به صورت درمانی درمان شدند و ۱۳ نفر برای ادامه درمان توسط نیروهای عملیاتی هلال احمر به مراکز درمانی منتقل شدند.

سردار رضا رستگار روز شنبه در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا مشکلات محیط بانان در استفاده از سلاح حین انجام ماموریت توضیح داد: محیط بانان می توانند در راستای قانون حمل سلاح در صورت نیاز از سلاح خود استفاده و آنرا شلیک کنند، اینطور نیست که محیط بان صبر کنند تا اول شکارچی شلیک بعد آنها شلیک کنند، همواره به محیط بانان گفته ایم که قانون به کار گیری سلاح شرایط خاص خودش را دارد و ما باید با توجه به این قانون که نیروهای مسلح هم از آن پیروی می کنند، در شرایط خاص تیراندازی کنند، نه اینکه منتظر بمانند اول شکارچی تیراندازی کند بعدمحیط بان شلیک کند.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست افزود: حضور شکارچی غیر مجاز در مناطق حفاظت شده ممنوع است، همکاران در حین گشت و پایش به این افراد برخورد می کنند یا اخباری دال بر حضور این افراد در مناطق چهارگانه به دستشان می رسد، سعی می کنند با توجه به قانون به کار گیری سلاح متخلفان را بدون تیر اندازی دستگیر کنند در واقع محیط بانان با توجه به قانون حمل سلاح گام حرکت می کنند، اینطور نیست که دست به ماشه باشند و همان ابتدا شلیک کنند، جان یک انسان در میان است.

وی ادامه داد: وقتی فرد شکار غیرمجاز را انجام داده ، ابزار شکار را دارد گوشت شکار هم همراه اوست و به اخطار محیط بان هم توجهی نمی کند ، در این شرایط و با توجه به قانون به کار گیری سلاح ، محیط بان حتما نسبت به استفاده از این قانون مجاز هستند، البته حلاّه هایی در این قانون وجود دارد که برای بازنگری به مجلس شورای اسلامی ارائه شده و در سه کمیسیون امنیت ملی، کشاورزی وقضایی مجلس در حال بررسی است و اعضای هر سه کمیسیون نظرات حمایت کننده و مثبتی نسبت به آن دارند و با توجه به شهادت سه محیط بان در ۶ ماه اول سال کار سرعت بیشتری گرفت.

سردار رستگار اظهار کرد: با پیگیری های صورت گرفته و به ویژه تاکید رئیس سازمان حفاظت محیط

زیست، در تلاشیم تا پایان امسال این لایحه به قانون تبدیل شود و دغدغه خاطر محیط بانان هم از بین

برود، محیط بانان ضابط خاص قضایی هستند و قطعا محیط بانی که در راستای قانون حرکت کند و قانون را مالک عمل خود قرار دهد هم ریاست سازمان و هم فرمانده یگان حفاظت محیط زیست با جدیت همکاری لازم را در جهت حمایت قضایی و بیمه ای از آن همکار خواهیم داشت.

**دستگیری ضاربان محیط بانان شهید در کمتر از ۲۴ ساعت**

وی درباره آخرین وضعیت پرونده سه محیط بان که

در ۶ آماره سال اول به شهادت رسیدند گفت: در ۶ ماه

اول امسال سه محیط بان کامل مصدق (۶ اردیبهشت)

، هدایت‌الله دیده بان (۱۳ خرداد) و محمود شهرمادی

( ۱۵ مرداد ماه ) به شهادت رسیدند، با تعاضی که

با فرماندهی انتظامی کل کشور در رابطه با بحث

دستگیری ضاربان این سه شهید صورت گرفت، ضاربان

دستگیر و پرونده قضایی آنها در دست بررسی است.

وی اظهار کرد: شهید مصدق در پارک ملی گلستان

به شهادت رسید، ضاربان دستگیر شدند و پرونده در

اختیار مقامات قضایی است تا کیفر خواست آن صادر

شود.

وی ادامه داد: شهید دیده بان نیز در منطقه خائیز شهرستان بپهپان به شهادت رسید، ضاربان سه نفر بودند که با هماهنگی فرماندهی انتظامی شهرستان های دهدشت، بپهپان و استان های کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان و مقامات قضایی دو نفر از ضاربان که به نحوه دخیل بودن در شهادت این محیط بان اعتراض هم کردند، دستگیر شدند، ضارب سوم که متواری است و در چتر اطلاعات همکاران انتظامی قرار دارد، با هماهنگی مقام قضایی تصویر بدون پوشش این فرد در رسانه ها منتشر شده است ، از همه درخواست دارم هرگونه اطلاعاتی از مخفیگاه این فرد دراند سریع به پلیس ۱۰۰ و پاسگاه های محیط بانی سراسر کشور اطلاع دهند.

سردار رستگار گفت: شهید شهرمادی هم اخیرا در پارک ملی گلستان به شهادت رسید در حین درگیری یکی از ضاربان را مصدوم کرد اما ضارب دیگر متواری شد، با توجه به اینکه محل درگیری در حوزه انتظامی و قضایی خراسان شمالی بود، هماهنگی های لازم انجام و نفر دوم نیز در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد، این فرد از شکارچیان غیر مجاز و سابقه دار است که نسبت به تغییر قطعات سلاح اقدام می کرده که در کوتاه ترین زمان ممکن دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد و پرونده در حال رسیدگی است.

**احراز هویت ۴۹ محیطبان شهید در بنیاد شهید**
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست درباره پرونده محیط بانان در بنیاد شهید گفت: ۱۵۳ پرونده محیطبان شهید و جانباز داریم که هویت ۴۹ نفر از آنها احراز شده است، در این زمینه تعامل خوبی با بنیاد شهید



فرمانده یگان حفاظت محیط زیست:

# بازنگری قانون بکارگیری سلاح اِمسال تعیین تکلیف می‌شود

فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست و مشاور رئیس سازمان در امور انتظامی گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته به ویژه تاکید رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست، در تلاشیم تا پایان امسال بازنگری قانون به کاربری سلاح تعیین تکلیف شود و دغدغه خاطر محیط‌بانان در این زمینه از بین برود.



داریم اما باید بپذیریم که بنیاد شهید به این راحتی قبول نمی کند که هر پرونده ای مشمول شهید و جانباز شود، به عنوان مثال برای محیط بانی که در غیر از های محیط بانی افزود: یکی از اقدامات صورت گرفته در مدیریت جدید سازمان حفاظت محیط زیست راه اندازی هنرستان های محیط بانی است که اکنون در چند استان کشور راه اندازی شده است، در این راستا با هماهنگی صورت گرفته با معاونت آموزش و مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست، مقرر شد به محض اینکه افراد از این هنرستان ها فارغ التحصیل شدند، می توانند در یگان حفاظت محیط زیست فعالیت کنند.

وی ادامه داد: در واقع یکی از مشکلات این افراد سربازی آنها است که این مساله را هم پیگیری کردیم، اخیرا حدود ۱۰ نفر از آنها دفترچه آماده به خدمت دریافت کردند که در این زمینه هماهنگی لازم با فراجا صورت گرفته تا در مراکز آموزشی فراجا دوره مقدماتی آموزشی را طی کنند و بعد از آن برای استفاده خدمتی به عنوان سرباز در یگان حفاظت محیط زیست ۲۱ ماه دوره سربازی خود را طی کنند و بعد از آن در اولویت هستند تا به محض اینکه دوره سربازی آنها تمام شد در آزمون استخدامی شرکت و با شرایطی که لحاظ کردیم در اولویت جذب قرار می گیرند تا بتوانیم نیروهای جوان به بدنه تریب بزنیم.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست اظهار کرد: البته تعداد محیط بانان نسبت به چارت سازمانی بسیار کم است در واقع حدود ۵۵ درصد آن پر است که در تلاشیم با جذب های که خواهیم داشت حداقل به حدود ۷۰ درصد برسد.

**کمبودی در تجهیزات انفرادی محیط‌بانان نداریم**
رستگار درباره تجهیزات محیط بانان گفت: یکی از

دغدغه های رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تجهیزات محیط بانان است، در یکی از جلسات هیات دولت این مساله را مطرح کرد و با اهتمام رئیس جمهور دستور ویژه ای به سازمان برنامه و بودجه داده شد تا نسبت به خرید تجهیزات نوین، مورد نیاز و کاربردی سازمان حفاظت محیط زیست اقدام کنند، همچنین از وزارت دفاع هم خواسته شد تا در این زمینه همکاری کند. وی افزود: بعد از این دستور رئیس جمهور به همراه معاونت طبیعی و تنوع زیستی سازمان محیط زیست چندین جلسه و وزارت دفاع برگزار کردیم به نقاط مشترکی رسیدیم ، نیازمندی ها را مطرح کردیم و تهیه تجهیزات از جمله دوربین های حرارتی و تصویری در دستور کار قرار گرفت که بعد از خریداری در اختیار محیط بانان قرار می گیرد البته برای این کار مناطق را اولویت بندی کردیم، مثلا پارک ملی گلستان اولویت اول ما است بقیه به پاک ها و مناطق هم اولویت بندی می شوند و با توجه به این اولویت بندی ها حتما نسبت به تقویت تجهیزات و امکانات مورد نیاز محیط بان اقدام خواهیم کرد که در جهت برخورد با شکارچیان غیرمجاز و حفظ گونه ها مورد استفاده قرار گیرد.

وی درباره تجهیزات انفرادی محیط بانان گفت: تجهیزات انفرادی مانند جلیقه ضدگلوله و شوکر همچنین سلاح و فشنگ را خریداری و در اختیار محیط بانان قرار دادیم، همواره بر این موضوع تاکید داریم که با وقتی محیط بانان برای انجام عملیات اعزام می شوند حتما از این تجهیزات استفاده کنند ، در این زمینه کمبودی نداریم.

سردار رستگار افزود: اخیرا مبلغی در اختیار فرماندهان یگان حفاظت سراسر کشور و مدیران استانی قرار دادیم تا برای خرید خودرو و موتورسیکلت با کیفیت که در عملیات ها کاربردی هستند تهیه کنند. وی درباره نصب دوربین بر روی لباس محیط‌بانان

نقطة ای که در آن زندگی می کنند جذب کنیم تا در عرصه محیط بانی فعالیت داشته باشند.

سردار رستگار درباره جذب محیط بان از هنرستان های محیط بانی افزود: یکی از اقدامات صورت گرفته در مدیریت جدید سازمان حفاظت محیط زیست راه اندازی هنرستان های محیط بانی است که اکنون در چند استان کشور راه اندازی شده است، در این راستا با هماهنگی صورت گرفته با معاونت آموزش و مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست، مقرر شد به محض اینکه افراد از این هنرستان ها فارغ التحصیل شدند، می توانند در یگان حفاظت محیط زیست فعالیت کنند.

وی ادامه داد: در واقع یکی از مشکلات این افراد سربازی آنها است که این مساله را هم پیگیری کردیم، اخیرا حدود ۱۰ نفر از آنها دفترچه آماده به خدمت دریافت کردند که در این زمینه هماهنگی لازم با فراجا صورت گرفته تا در مراکز آموزشی فراجا دوره مقدماتی آموزشی را طی کنند و بعد از آن برای استفاده خدمتی به عنوان سرباز در یگان حفاظت محیط زیست ۲۱ ماه دوره سربازی خود را طی کنند و بعد از آن در اولویت هستند تا به محض اینکه دوره سربازی آنها تمام شد در آزمون استخدامی شرکت و با شرایطی که لحاظ کردیم در اولویت جذب قرار می گیرند تا بتوانیم نیروهای جوان به بدنه تریب بزنیم.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست اظهار کرد: البته تعداد محیط بانان نسبت به چارت سازمانی بسیار کم است در واقع حدود ۵۵ درصد آن پر است که در تلاشیم با جذب های که خواهیم داشت حداقل به حدود ۷۰ درصد برسد.

**کمبودی در تجهیزات انفرادی محیط‌بانان نداریم**
رستگار درباره تجهیزات محیط بانان گفت: یکی از دغدغه های رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تجهیزات محیط بانان است، در یکی از جلسات هیات دولت این مساله را مطرح کرد و با اهتمام رئیس جمهور دستور ویژه ای به سازمان برنامه و بودجه داده شد تا نسبت به خرید تجهیزات نوین، مورد نیاز و کاربردی سازمان حفاظت محیط زیست اقدام کنند، همچنین از وزارت دفاع هم خواسته شد تا در این زمینه همکاری کند. وی افزود: بعد از این دستور رئیس جمهور به همراه معاونت طبیعی و تنوع زیستی سازمان محیط زیست چندین جلسه و وزارت دفاع برگزار کردیم به نقاط مشترکی رسیدیم ، نیازمندی ها را مطرح کردیم و تهیه تجهیزات از جمله دوربین های حرارتی و تصویری در دستور کار قرار گرفت که بعد از خریداری در اختیار محیط بانان قرار می گیرد البته برای این کار مناطق را اولویت بندی کردیم، مثلا پارک ملی گلستان اولویت اول ما است بقیه به پاک ها و مناطق هم اولویت بندی می شوند و با توجه به این اولویت بندی ها حتما نسبت به تقویت تجهیزات و امکانات مورد نیاز محیط بان اقدام خواهیم کرد که در جهت برخورد با شکارچیان غیرمجاز و حفظ گونه ها مورد استفاده قرار گیرد.

وی درباره تجهیزات انفرادی محیط بانان گفت: تجهیزات انفرادی مانند جلیقه ضدگلوله و شوکر همچنین سلاح و فشنگ را خریداری و در اختیار محیط بانان قرار دادیم، همواره بر این موضوع تاکید داریم که با وقتی محیط بانان برای انجام عملیات اعزام می شوند حتما از این تجهیزات استفاده کنند ، در این زمینه کمبودی نداریم.

سردار رستگار افزود: اخیرا مبلغی در اختیار فرماندهان یگان حفاظت سراسر کشور و مدیران استانی قرار دادیم تا برای خرید خودرو و موتورسیکلت با کیفیت که در عملیات ها کاربردی هستند تهیه کنند. وی درباره نصب دوربین بر روی لباس محیط‌بانان

نقطة ای که در آن زندگی می کنند جذب کنیم تا در عرصه محیط بانی فعالیت داشته باشند.

سردار رستگار درباره جذب محیط بان از هنرستان های محیط بانی افزود: یکی از اقدامات صورت گرفته در مدیریت جدید سازمان حفاظت محیط زیست راه اندازی هنرستان های محیط بانی است که اکنون در چند استان کشور راه اندازی شده است، در این راستا با هماهنگی صورت گرفته با معاونت آموزش و مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست، مقرر شد به محض اینکه افراد از این هنرستان ها فارغ التحصیل شدند، می توانند در یگان حفاظت محیط زیست فعالیت کنند.

## حوادث

## اخبار

**سومین عملیات موفق فراجا علیه تروریست‌ها در ۷۲ ساعت گذشته**



سخنگوی فراجا از انجام سومین عملیات موفق یگان‌های ضدتروریسم نیروی انتظامی طی ۷۲ ساعت گذشته خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار منتظرالمهدی با اشاره به کشفیات جدید در شهرستان خاش، اظهار کرد: پس از شناسایی و هلاکت هشت تروریست دخیل در حادثه تروریستی ایران‌شهر و کشف کارگاه تولید مواد منفجره و جلیقه‌های انتحاری، واحدهای مبارزه با تروریسم فراجا در عملیات دیگری موفق به شناسایی و کشف خانه تیمی در شهرستان خاش شدند.

وی ادامه داد: در این عملیات مقدار قابل توجهی مواد پیش‌ساز بمب، جلیقه‌های انتحاری و ادوات نظامی موفق به ضبط شد.

سخنگوی پلیس خاطرنشان کرد: به دنبال دستور فرمانده کل انتظامی کشور، طرح‌های گسترده‌ای علیه عوامل جنایتکار و تروریست‌ها در دستور کار فراجا قرار گرفته و این اقدامات با جدیت ادامه دارد.

## راهکارهایی برای برون‌رفت از بحران کم‌آبی



معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به بیان راهکارهایی برای مدیریت بحران آب و نقش همه ارگان‌ها و شهروندان در این زمینه پرداخت.

به گزارش ایسنا، سیدعلی شریفی به وضعیت بارندگی تهران و خشکسالی ناشی از تغییر اقلیم اشاره کرد و با یادآوری این نکته که متوسط بارندگی سالانه تهران در بلندمدت ۲۳۰ میلیمتر است، گفت: این درحالی است که میانگین جهانی آن حدود ۸۶۵ میلی متر است و در نتیجه کاهش بارندگی در اثر تغییر اقلیم، ذخایر سدهای تامین کننده آب تهران از جمله امیرکبیر، لتیان، لار، ماملو و طالقان در مقایسه با سال‌های این پیشین به طور محسوسی کاهش یافته است.

معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان در ادامه به ارائه راهکارهای کلی مدیریت بحران با ذکر مثال‌های ملموس از جمله مدیریت مصرف آب، کاهش تلفات شبکه آبرسانی، استفاده از منابع آبی جایگزین برای آبیاری فضای سبز، تغذیه مصنوعی آب‌های زیر زمینی و در نهایت به هماهنگی بین بخشی دستگاه‌های ذیربط پرداخت.

شریفی با تاکید براینکه با همکاری همه اقدار می‌توان بحران آب را تا حد زیادی مدیریت کرد، اضافه کرد: به طور مثال با کاهش مصرف سرانه آب شهری توسط شهروندان از ۲۵۰ لیتر به ۱۸۰ لیتر در روز، حجم آب قابل ذخیره در ۱۰ ماه برابر موضوع کامل مخزن سد امیر کبیر (کرج) خواهد بود. او با ذکر مثال دیگری بیان کرد: با تحویل سپاب به شهرداری به میزان ۴۰ درصد مصرف آب فضای سبز، حجم آب قابل ذخیره در یک سال برابر ذخیره کامل مخزن سد لتیان خواهد بود.

معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به موضوع نشت و تلفات آب در شبکه انتقال و توزیع پرداخت و عنوان کرد: می‌توان با کاهش تلفات شبکه آبرسانی تهران با نوسازی و ترمیم و مرمت خطوط انتقال و توزیع به میزان حداقل ۲۰ درصد در یک سال، حجم آبی برابر مخزن سد ماملو را ذخیره کرد.

شریفی در پایان به لزوم مدیریت آب در شهر تهران و جلوگیری از وقوع بحران آب با همکاری همه ارگان‌ها و شهروندان اشاره و خاطرنشان کرد که با مدیریت صحیح منابع و مصرف درست در شرایط خشکسالی می‌توان با موفقیت این دوره را به پایان رساند.



به قیمت ناچیز ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان سرقت می کرده است.

**هشدار قاطع پلیس و درخواست از شهروندان**

سردار ولی‌پور گودرزی با اشاره به اینکه پرونده‌های باندى از سوى شخص دادستان به صورت ویژه پیگیری می‌شود، گفت: «این افراد به هیچ‌وجه از ارفاقات قضائی مانند مرخصی با قرار وثیقه برخوردار نخواهند شد و تمام مدت محکومیت خود را در زندان خواهند بود تا بازآرندگی لازم ایجاد شود. وی همچنین از شهروندان درخواست کرد: لطفاً از انتشار فیلم جرایم در فضای مجازی خودداری کنید. این کار، موجب فرار مجرم شده و دستگیری او را سخت می‌کند. مستندات را در اختیار پلیس بگذارید تا ما بتوانیم با قدرت و سرعت بیشتری عمل کنیم.